PAGE

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАРАЛАТСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

Камызякского района Астраханской области

Р Е Ш Е Н И Е

	От 28 марта 2012 года

	                                                                              № 21/3

О приведении Решения Совета

МО «Каралатский сельсовет»

от 13.05.2010г. № 2 в соответствии

действующего законодательства

В связи с отсутствием на территории МО «Каралатский сельсовет» лесов, находящихся в муниципальной собственности, а так же в целях оптимизации осуществления муниципальным образованием своих полномочий и ст.ст.84 и 98 Лесного Кодекса РФ

Совет муниципального образования «Каралатский сельсовет»

                                                                                                                                                                  РЕШИЛ:
1. Решение Совета муниципального образования «Каралатский сельсовет» от 13.05.2010г. № 2 «Об утверждении Положения  муниципальном лесном контроле и надзоре на территории муниципального образования «Каралатский сельсовет» отменить.
2. Настоящее решение разместить на информационном стенде в здании администрации, в сельской библиотеке и на официальном сайте администрации.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.

	Глава МО «Каралатский сельсовет»
	А.В.Сущев

 Председатель Совета

МО «Каралатский сельсовет»

Н.П.Шатовкина

[image: image1][image: image2][image: image3][image: image4][image: image5][image: image6][image: image7][image: image8][image: image9]

PAGE
2